

## Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu	Zakup samochodów osobowych na potrzeby Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu			Uchylenie pomocy finansowej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy	Unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych w związku z przeciwdziałaniem COVID-19			Wniosek do RN o zmianę programu
Liga Ochrony Przyrody Okręg we Wrocławiu	Istota bioróżnorodności i zachowania ekosystemów leśnych poprzez docenienie ich walorów zdrowotnych - akcja informacyjna projektu "Zdrowa żywność z polskich lasów"			Zmniejszenie dotacji do kwoty: 33.246,40 zł
Województwo Dolnośląskie	Całoroczna edukacja ekologiczna i krajoznawcza realizowana przez DZPK Wrocław w roku 2022 - realizacja programu edukacji ekologicznej w CEEIK "Salamnda" w Myśliborzu	250 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej we Wrocławiu	Konkurs Przyrodniczy "Wpisani w przyrodę"	800,00 zł		Udzielenie dotacji z przeznaczeniem na nagrody
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu	Zakup pojazdów hybrydowych dla Garnizonu Dolnośląskiego			Wniosek o zmianę listy zadań państwowych jednostek budżetowych
Dolnośląski Klub Ekologiczny	Biuletyn ekologiczny "Zielona Planeta" - 2022	40 500,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Miejska Kamienna Góra	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego- edycja III		220 812,97 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Pieńsk	Udzielanie dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Pieńsk za zadania służące ograniczaniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego Edycja III"			Wstępna akceptacja
Promet-Plast s.c.	Budowa inteligentnego systemu wsparcia gospodarki rolnej AHE (Agro-Hydro-Energy)			Wstępna akceptacja
Gmina Jeżów Sudecki	Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Jeżów Sudecki - Etap I			Odmowa umorzenia części pożyczki w kwocie: 144.331 zł.
PHU PANJUST JAN LACH	Wykonanie elektrowni fotowoltaicznej w Firmie PHU PANJUST Jan Lach		81 300,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Ząbkowice Śląskie	Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Ząbkowice Śląskie			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 428.461,76 zł.
Gmina Strzegom	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2021 roku - etap II			Wniosek do RN o udzielenie pożyczki do kwoty: 329.375,14 zł.
Gmina Polanica Zdrój	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego - Gmina Polanica-Zdrój - etap VI		242 574,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Bielawa	Ograniczenie niskiej emisji polegającej na zmianie systemu ogrzewania w lokalach lub budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Bielawa, Edycja V		262 143,36 zł	Udzielenie pożyczki

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Fundacja Niepodległości	"Czysta Energia - przedsięwzięcie popularyzujące wiedzę nt pierwotnych i odnawialnych źródeł energii poprzez produkcję i emisję serii filmowej w Internecie"			Zmniejszenie dotacji do kwoty: 136.800 zł.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Gminy Lubin Sp. z o.o.	Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Raszkówka oraz rozbudowa sieci wody i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Raszkówka Gmina Lubin			Zmniejszenie pożyczki do kwoty: 1.631.588,68 zł, pożyczki na zachowanie płynności finansowej do kwoty: 1.685.226,02 zł
Ogólnopolski Operator Oświaty	Termomodernizacja Publicznej szkoły Marco Polo przy ul. Zatorskiej 11 we Wrocławiu wraz z przyłączeniem do sieci ciepłowniczej			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania: w formie pożyczki do kwoty: 960.680,54 zł, dotacja do kwoty: 55.926,40 zł.
VOLTA 4 Sp. z o.o.	Budowa farmy fotowoltaicznej PV Wińsko 2 o mocy 0,77MW			Wstępna akceptacja
Gmina Strzelin	Przebudowa kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Strzelinie			Wstępna akceptacja
Gmina Długołęka	"Oddycham pełną piersią w gminie Długołęka"			Zmniejszenie dotacji do kwoty: 15.600 zł
Gmina Wołów	Gminny program edukacji ekologicznej "Śladami fauny i flory Gminy Wołów"			Zmniejszenie dotacji do kwoty: 21.810,36 zł
Ochotnicza Straż Pożarna w Chróście	Zakup sprzętu, wyposażenia, środków ochrony indywidualnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chróście			Uchylenie pomocy finansowej w formie dotacji do kwoty: 4.010,40 zł.
Gmina Piechowice	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Piechowice od skrzyżowania ul. Kryształowej z ul. 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i DK nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną, wraz z przebudową DW nr 366 (ul. Kryształowa) - etap I i II			Wstępna akceptacja
Gmina Gryfów Śląski	Ochrona powietrza związana z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych i nieruchomościach ogrzewania opartego na paliwie stałym na przyjazne środowisku źródła ciepła w ramach " Programu ograniczania niskiej emisji dla Miasta i Gminy Gryfów Śląski"			Umożnienie części pożyczki w kwocie: 286.181,35 zł.
NR CONSULTING	Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 21 kW dla budynku przy ul. Okrzei 10 w Legnicy			Uchylenie pożyczki w kwocie: 77.301,62 zł
Gmina Miejska Dzierżoniów	Zmiana sposobu ogrzewania w Dzierżoniowie w celu ograniczenia niskiej emisji - Program Małych Ulepszeń III			Udzielenie pożyczki w kwocie: 29.675 zł
Powiat Wałbrzych	Termomodernizacja budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. Unicef ul. Nowa Kolonia 9 ; 58-320 Walim			Wniosek do RN o wyrażenie zgody na odmienny sposób finansowania zadania oraz udzielenie dofinansowania w formie: dotacji do kwoty: 490.469,80 zł, pożyczki do kwoty: 490.469,81 zł.
Gmina Jedlina Zdrój	Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina-Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania - wymiana pieców.			Udzielenie pożyczki w kwocie: 175.000 zł.

## Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Jedlina Zdrój	Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania - wymiana pieców - etap II			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 176.242,85 zł
Prokuratura Okręgowa Wrocław	Kompleksowa wymiana okien w budynku użyteczności publicznej użytkowanym przez Prokuraturę Okręgową we Wrocławiu na potrzeby prokuratur rejonowych przy ul. Podwale 28 / Sądowa 2 w celu poprawy warunków termomodernizacyjnych obiektu			Wniosek o zmianę listy zadań państwowych jednostek budżetowych
Województwo Dolnośląskie	Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów elektrycznych			Wniosek do RN o wyrażenie zgody na odmienny sposób finansowania zadania oraz udzielenie dotacji do kwoty: 146.440 zł.
"BIOSTUDIO"	Modernizacja kotłowni z koksowej na gazową 180KW dla potrzeb CO i CWU, budowa przyłącza gazowego wraz z sieciami gazowymi zewnętrzną i wewnętrzną, modernizacja istniejącej instalacji CO i CWU budynku szkolnego ul. Zagłębiowska 8 Wrocław 52-007	29 552,50 zł	30 000,00 zł	Udzielenie dotacji i pożyczki
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy	Unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych w związku z przeciwdziałaniem COVID-19	50 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Prochowice	Ochrona różnorodności biologicznej i odnowa utraconej szaty roślinnej zabytkowego parku w Rogowie Legnickim	184 559,15 zł		Udzielenie dotacji
Polski Związek Wędkarski Okręg w Wałbrzychu	Wzmocnienie i utrzymanie równowagi biologicznej oraz zachowanie i ochrona różnorodności ichtiofauny w rzekach okręgu wałbrzyskiego w roku 2022	60000 zł.		Udzielenie dotacji
Stowarzyszenie na Rzecz Dzikich Zwierząt "Sokół"	Restytucja sokoła wędrownego na terenie województwa dolnośląskiego	102 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Telewizja Echo 24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	"Dziki w mieście" - cykliczny program telewizyjny o charakterze edukacyjno-informacyjnym	53 910,00 zł		Udzielenie dotacji
Komenda Wojewódzka Państwowej straży Pożarnej we Wrocławiu	Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych z funkcją do ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych			Wniosek o zmianę listy zadań państwowych jednostek budżetowych
Gmina Długołęka	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Raków i Bielawa, gm. Długołęka			Wniosek do RN o zmniejszenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty: 1.837.143 zł oraz pożyczki do kwoty: 5.511.429 zł.
Gmina Miejska Złotoryja	Zamiana ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne na terenie miasta Złotoryja - etap 2			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 130.367,30 zł.
Województwo Dolnośląskie - Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych we Wrocławiu	Parki krajobrazowe-wiedza i świadomość-wydawnictwa DZPK 2022	25 000,00 zł		Udzielenie dotacji

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Stowarzyszenie Ochotniczych Hufców Pracy Oddział Terenowy we Wrocławiu	Dofinansowanie zakupu nagród dla uczestników akcji ekologicznej "Jelenia Góra 2022"	1 000,00 zł		Udzielenie dotacji z przeznaczeniem na nagrody za udział w konkursie
Miejska Biblioteka Publiczna w Bolesławcu	Bolesławiec dba o drzewa i broni się przed zmianami klimatu			Zmniejszenie dotacji do kwoty: 14.692,73 zł.
Gmina Chojnów	Budowa kanalizacji dla wsi Biała, część III			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty: 1.587.000 zł.
Gmina Jeżów Sudecki	Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Jeżów Sudecki - Etap I			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 144.331 zł
JSP MANAGEMENT Sp. z o.o.	Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 4 MW			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty: 8.300.000 zł.
Województwo Dolnośląskie	Audyt krajobrazowy dla województwa dolnośląskiego			Wniosek do RN wyrażenie zgody na odmienny sposób finansowania zadania i o udzielenie dotacji do kwoty: 529.992,50 zł.
Gmina Miejska Kamienna Góra	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego- edycja III			Zmiana nazwy zadania
Ussala Sp. z o.o.	Farma fotowoltaiczna II etap w miejscowości Sławnikowice (woj. dolnośląskie)			Wniosek do RN o udzielenie pożyczki do kwoty 1 990 000,00 zł.
Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą we Wrocławiu	Podnoszenie świadomości przyrodniczej i ekologicznej poprzez posadzenie tablic edukacyjnych (Kostek Wiedzy) na ścieżce przyrodniczej w Parku w Bukowcu gm. Mysłakowice	24 079,84 zł		Udzielenie dotacji
Telewizja Lokalna "Azart-Sat" Spółka z o.o. w Bolesławcu	Produkcja i emisja cyklu Dotacja 5 reportaży pn." Planeta jest tylko jedna" wraz z dystrybucją płyt DVD	34 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Stowarzyszenie Kaczawskie	Zadbajmy o naszą planetę			Uchylono przyznaną pomoc finansową
Liga Ochrony Przyrody Okręg we Wrocławiu	XXXVII Olimpiada Wiedzy Ekologicznej dla młodzieży szkół ponadpodstawowych Dolnego Śląska	21 600,00 zł		Udzielenie dotacji
Liga Ochrony Przyrody Okręg we Wrocławiu	Edukacja ekologiczna dzieci, młodzieży i nauczycieli w 2022 r.	128 500,00 zł		Udzielenie dotacji
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 we Wrocławiu	Objęcie patronatem Konkursu fotograficznego oraz przyznanie nagrody pieniężnej dla laureatów tego konkursu	1 500,00 zł		Udzielenie dofinansowania z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie.
Polkowska Dolina Recyklingu sp. z o.o. w Polkowicach	Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice			Wniosek do RN o udzielenie pożyczki do kwoty 321272,10 zł
Świdnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Świdnicy Sp. z o.o.	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach: Szarych Szeregów, Krakowskiej-Budowlanej, Częstochowskiej-Wadowickiej w Świdnicy			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 6 320 163,55 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gminna Gospodarka Komunalna Dobroszyce Sp. z o.o.	Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobroszycach w ramach Projektu pn: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobroszycach wraz z jej dociążeniem poprzez rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dobroszycach i Nowosiedlicach”		735 700,00 zł	Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki na płynność do kwoty 735 700,00 zł
Gminna Gospodarka Komunalna Dobroszyce Sp. z o.o.	Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobroszycach w ramach Projektu pn: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobroszycach wraz z jej dociążeniem poprzez rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dobroszycach i Nowosiedlicach”			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 1 329 000,00 zł
Miejski Zakład Usług Kmunalnych Sp. z o.o.	Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy 2 MW wraz z przyłączeniem do sieci dystrybucji energii elektrycznej w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego		7 218 796,26 zł	Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki 4200000 zł i pożyczki płynność do kwoty 3018796,26 zł
"ROBSON"	Prace termomodernizacyjne w ramach przebudowy i modernizacji budynku dawnej szkoły muzycznej dla potrzeb publicznego kompleksu szkolnoprzedszkolnego -Szkoły Podstawowej UNISPORT i Liceum Sportowego GIMBASKET	42 500,00 zł	2 350 094,00 zł	Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 42500,00 zł oraz pożyczki do kwoty 2350094,00 zł
Gmina Siechnice	Rewitalizacja parku w miejscowości Radwanice gmina Siechnice, etap I roboty w zakresie kształtowania parku i terenów zielonych	294 524,48 zł		Udzielenie dotacji
Miejska Biblioteka Publiczna im. C.K. Norwida-Centrum Wiedzy w Bolesławcu	Natura leczy, karmi, edukuje. Bolesławieccy uczniowie i ich rodziny nabywają postaw proekologicznych w kontakcie z naturą	30 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Wojcieszów	Ograniczenie Niskiej Emisji w Gminie Wojcieszów - Edycja III			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 210909,78 zł.
Zakłady Ceramiczne "Bolesławiec"	Poprawa efektywności energetycznej Zakładów Ceramicznych ""BOLESŁAWEC" w Bolesławcu Spółka Z o.o. poprzez modernizację węzłów cieplnych Nr1, Nr2, Nr3."			Wstępna akceptacja
Gmina Szczytna	Ograniczenie niskiej emisji polegające na zmianie systemu ogrzewania na terenie Gminy Szczytna - Etap II			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 135 979,84 zł
Gmina Szczytna	Ograniczenie niskiej emisji polegające na zmianie systemu ogrzewania na terenie Gminy Szczytna			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 92 217,41 zł
Promet-Plast s.c.	Budowa inteligentnego systemu wsparcia gospodarki rolnej AHE (Agro-Hydro-Energy)		50 000 000,00 zł	Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty: 50 000 000 zł.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Legnicy	Prośba o ufundowanie nagród rzeczowych w łącznej kwocie 1000,00 zł dla laureatów nagród i wyróżnień w przeglądzie piosenki turystycznej i ekologicznej	1 000,00 zł		Udzielenie dofinansowania w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gminne Centrum Kultury w Cieszkowie	XXIV Festiwal Ekologiczny	1 665,00 zł		Udzielenie dotacji
Fundacja Bezpieczna Przystań Plus	Warsztaty i szkolenia (kompleksowe projekty szkoleniowe w formie zajęć stacjonarnych i terenowych) w ramach Edukacji Ekologicznej			Odmowa udzielenia dofinansowania
Komenda Wojewódzka Państwowej straży Pożarnej we Wrocławiu	Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych z funkcją do ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych			Zgoda na zmianę listy pjb.
Gmina Żukowice	Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w celu odprowadzania ścieków z terenu Gminy Żukowice do oczyszczalni w Głogowie.			Zarząd uchyla uchwałę 169/2021 z dnia 13-05-2021 r. o wstępnej akceptacji wniosku i przekazaniu do dalszego procedowania
Gmina Legnickie Pole	Termomodernizacja budynku remizy OSP w Legnickim Polu.			Zmniejszenie dotacji do kwoty 28660,57 zł
Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu	Wymiana okien, drzwi zewnętrznych, ocieplenie stropodachu w celu uzyskania efektu termomodernizacyjnego w budynku Prokuratury Rejonowej w Strzelinie przy ul. Bolka I Świdnickiego 5, 57-100 Strzelin			Wniosek o zmianę listy zadań państwowych jednostek budżetowych
Uniwersytet Wrocławski - Ogród Botaniczny	Ochrona starodrzewu w kolekcji zachowawczej ex situ na terenie Ogrodu Botanicznego Uwr poprzez realizację prac pielęgnacyjno-sanitarnych			Zmniejszenie dotacji do kwoty 61860,00 zł.
Fundacja "Eko patrol Dolny Śląsk"	Konferencja Eko Wyzwania. Patrz przed siebie! XIV edycja	16 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Stowarzyszenie Dolnośląski Instytut Korfantego	Ekologia w pigułce	99 900,00 zł		Udzielenie dotacji
Dolnośląska Izba Rzemieśnicza we Wrocławiu	Ufundowanie nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju na Najlepszego Ucznia w Zawodzie Cukiernik i Piekarz	2 000,00 zł		Udzielenie dofinansowania z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie.
Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej Państwowy Instytut Badawczy	RAINMAN Zintegrowane zarządzanie intensywnymi opadami deszczu. Integrated Heavy Rain Risk Management			Zmniejszenie dotacji do kwoty 165 218,49 zł, tj. 38 393,73 euro
Gmina Strzegom	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wyminę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2021 roku - etap II			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 309375,14 zł.
Fundacja Ochrony Przyrody i Rozwoju Turystyki "FOPIT-GOBI"	Zakup i montaż klatki woliery dla bielików z zapleczem gospodarczym	55000		Udzielenie dotacji
Park Narodowy Gór Stołowych z siedzibą w Kudowie-Zdroju	Zachowanie i przywracanie bioróżnorodności w parku narodowym Gór Stołowych	76200		Udzielenie dotacji
Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołowie	Przyznanie środków na zakup nagród w Konkursie Ekologicznym "Kreatywny recycling"	1000		Udzielenie dofinansowania w kwocie 1000,00 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Zakłady Ceramiczne "Bolesławiec" Sp. z o.o.	Poprawa efektywności energetycznej Zakładów Ceramicznych "Bolesławiec" w Bolesławcu spółki zo.o. poprzez wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w budynku odlewni, formowni i przerobowni			Wstępna akceptacja
Gmina Pieńsk	Udzielanie dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Pieńsk na zadania służące ograniczaniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu " Ograniczenie niskiej emisji na obszar			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 489.825,00 zł.
Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu	Budowa kotłowni gazowej obsługującej budynek Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu przy ulicy Kościuszki 2			Zmniejszenie dotacji do kwoty 24.950,00 zł.
Diecezja Świdnicka	Termomodernizacja budynków:Kurii Biskupiej w Świdnicy, Kościoła pw.Chrystusa Króla w Głuszycy, budynku Centrum Edukacyjnego w Głuszycy, Centrum Edukacyjnego w Pieszycach, Ośrodka Rekolekcyjnego-Wypoczynkowego Caritas Diecezji Świdnickiej w Zagórzcu Śląskim			Wstępna akceptacja
Gmina Kłodzko	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kłodzko w roku 2022			Zgoda na zmianę nazwy Wnioskodawcy.
Gmina Radwanice	Wykonanie nasadzeń wzdłuż dróg przy ul. Jarzębinowej, ul. Jana Pawła II oraz ul. Południowej w miejscowości Radwanice	113 488,20 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Stara Kamienica	Mali i duzi poszukiwacze skarbów-urządzenie infrastruktury edukacji ekologicznej w przestrzeni Gminy Stara Kamienica	34 020,00 zł		Udzielenie dotacji
Euroregion Nysa	XVII Konkurs dla Dzieci i Młodzieży "Uczę się bezpiecznie żyć"	25 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Związek Gmin Karkonoskich w Mysłakowicach	Edukacja ekologiczna Związku Gmin Karkonoskich - Czyste Karkonosze	21 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej	Podnoszenie świadomości przyrodniczej i ekologicznej poprzez odnowienie oznakowania ścieżki przyrodniczej w Parku w Bukowcu gm. Mysłakowice -II etap	28 867,15 zł		Udzielenie dotacji
Fundacja Ekologiczna "Zielona Akcja"	WIKT - wsparcie działań na rzecz ochrony klimatu w regionie transgranicznym			Wniosek do RN o zwiększenie przyznanego dofinansowania w formie pożyczki o kwotę 95.880,35 zł do kwoty 665.777,35 zł.
Śląskie Towarzystwo Ornitologiczne	e-Zjazd Ornitologów Śląska			Uchylono przyznaną pomoc finansową
Gmina Strzelin	Realizacja Programu Usuwania Azbestu z terenu gminy Strzelin			Zwiększenie dotacji do kwoty 7.635,60 zł.
Stowarzyszenie "w-Akcji"	EKO EDUKACJA W AKCJI	42 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gminne Centrum Kultury w Cieszkowie	XXIV Festiwal Ekologiczny			Uchylono przyznaną pomoc finansową
Dolnośląskie Forum Edukacji Ekologicznej	Dolnośląska Sieć Szkół Promujących Ekorozwój "Ziemia dla wszystkich"	3 000,00 zł		Udzielenie dotacji z przeznaczeniem na nagrody w konkursie

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Św. Aniołów Stróżów w Wałbrzychu	Montaż dachowej instalacji PV o mocy 23,92 kW na budynku parafii p.w. Św. Aniołów Stróżów w Wałbrzychu			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 60.000,00 zł z odstępstwem od "Zasad..."
Parafia Rzymsko Katolicka p.w. Św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Jeleniej Górze	Montaż instalacji fotowoltaicznej			Wniosek do RN o przyznanie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 84.245,93 zł i pożyczki do kwoty 84.245,92 zł, z odstępstwem od "Zasad..."
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu	Działania naprawcze w odniesieniu do szkody w środowisku w powierzchni ziemi na działce o nr ewid. 94/11 AM 1 obręb Kowale, gmina Oborniki Śląskie			Zmiana listy pjb, zgodnie z uzgodnieniem.
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu	Ochrona przeciwpożarowa lasów oraz ochrona trwałości lasów poprzez ograniczanie szkód biotycznych z wykorzystaniem statków powietrznych w roku 2022	100 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Miejska Piechowice	Edukacja ekologiczna na Kryształowym Weekendzie	20 520,00 zł		Udzielenie dotacji
Prusickie Przedsiębiorstwo Komunalne PROEKO Sp. z o.o.	Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeźno w Gminie Prusice			Wstępna akceptacja
Ochotnicza Straż Pożarna Taczalin	Termomodernizacja budynku remizy OSP w Taczalinie.			Uchylono przyznaną pomoc finansową w kwocie do 30.000,00 zł.
Gmina Strzegom	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wyminę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2021 roku - etap II			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 305.375,14 zł.
Gmina Kąty Wrocławskie	Wykorzystanie technologii odnawialnych źródeł energii w ramach zadania: budowa budynku garażowego OSP w Smolcu	30 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Miejska Chojnów	Przebudowa sieci wodociągowej na odcinku od stacji uzdatniania wody przy ul. Bielawskiej do ul.Chmielnej w Chojnowie			Wniosek do RN o umorzenie części kapitału pożyczki, tj. kwoty 51.750,00 zł.
Gmina Siechnice	Rewitalizacja i infrastruktura bezpieczeństwa we WrOF- poprawa zdolności retencyjnych na terenie gminy Siechnice poprzez budowę zbiornika wielofunkcyjnego w Smardzowie			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 872.414,79 zł, z odstępstwem.
Liga Ochrony Przyrody Okręg we Wrocławiu	XXXVII Olimpiada Wiedzy Ekologicznej dla młodzieży szkół ponadpodstawowych Dolnego Śląska			Zmniejszenie dotacji do kwoty 16.649,10 zł.
Województwo Dolnośląskie	Aktualizacja Programu ochrony powietrza przyjętego uchwałą NR XXI/505/20 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie przyjęcia programu ochrony powietrza dla stref w województwie dolnośląskim, w których w 2018r. zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu wraz z planem działań krótkoterminowych			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 150.000,00 zł, z odstępstwem



## Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Piechowice	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Piechowice od skrzyżowania ul. Kryształowej z ul. 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i DK nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną, wraz z przebudową DW nr 366 (ul. Kryształowa) - etap I i II			Wstępna akceptacja
Zakład Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach Sp. z o.o.	Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej w miejscowości Jakubowice			Wstępna akceptacja
Gmina Miejska Złotoryja	Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi realizowana w ramach RPO WD 2014-2020			Wstępna akceptacja
Województwo Dolnośląskie	Zakup i dostawa fabrycznie nowego auta o napędzie elektrycznym			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 73.581,00 zł.
Gmina Strzelin	Zakup wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej w obiekcie remizy strażackiej w Kuropatniku	30 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Prochowice	Ochrona różnorodności biologicznej i odnowa utraconej szaty roślinnej zabytkowego parku w Rogowie Legnickim			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Gmina Boguszów-Gorce	Akcja edukacyjna mieszkańców Gminy Boguszów-Gorce pn. "Co w trawie brzęczy? - edukacja ekologiczna o pszczołach"	92 980,12 zł		Udzielenie dotacji
Telewizja Polska S.A. Oddział Terenowy we Wrocławiu	Audycja telewizyjna pt. "Doktor Haust i ekotajemnice"	135 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Mościsku	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód ratowniczo-gaśniczy na potrzeby OSP Mościsko	100 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Piechowice	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze miasta Piechowice od skrzyżowania ul. Kryształowej z ul. 1 Maja do skrzyżowania ul. Kryształowej i DK nr 3 (Piechowice Górne) wraz z ul. Zieloną, wraz z przebudową DW nr 366 (ul. Kryształowa) - etap I i II			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 3.310.000,00 zł.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Gminy Lubin Sp. z o.o.	Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Raszówka oraz rozbudowa sieci wody i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Raszówka Gmina Lubin			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 1.578.583,44 zł; pożyczki na zachowanie płynności finansowej do kwoty 1.685.226,02 zł.
Prusickie Przedsiębiorstwo Komunalne PROEKO Sp. z o.o.	Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeźno w Gminie Prusice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 766.565,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Mysłowie	Wymiana i modernizacja źródła ogrzewania w Remizie OSP w Mysłowie	12 500,00 zł		Udzielenie dotacji
Zakłady Ceramiczne "Bolesławiec" Sp. z o.o.	Poprawa efektywności energetycznej Zakładów Ceramicznych "BOLESŁAWEC" w Bolesławcu Spółka Z o.o. poprzez modernizację węzłów ciepłych Nr1, Nr2, Nr3.			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 503.458,00 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Zakłady Ceramiczne "Bolesławiec" Sp. z o.o.	Poprawa efektywności energetycznej Zakładów Ceramicznych "Bolesławiec" w Bolesławcu spółki zo.o. poprzez wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w budynku odlewni, formowni i przerobowni			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 433.360,00 zł.
Polkowickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o.	Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej do produkcji energii elektrycznej o mocy od 23,0 kWp do 25,0 kWp dla lokalu użytkowego znajdującego się przy ul. Rynek 6 w Polkowicach	72 424,25 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Nowa Ruda	Wymiana źródła ciepła oraz montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby remizy OSP Jugów	30 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Samodzielne Koło Terenowe nr 92 Społecznego Towarzystwa Oświatowego	Termomodernizacja Zespołu Szkół Społecznych w Bielawie na ul. S. Żeromskiego 1			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 957.602,75 zł.
VOLTA 4 Sp. z o.o.	Budowa farmy fotowoltaicznej PV Wińsko 2 o mocy 0,77MW			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 2.256.555,12 zł.
Gmina Strzelin	Remont kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej w Kuropatniku			Wstępna akceptacja
Powiat Karkonoski	Wykonanie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 198,2946 ha	8 700,00 zł		Udzielenie dotacji
Stowarzyszenie na Rzecz Dzikich Zwierząt "Sokół"	Restytucja sokoła wędrownego na terenie województwa dolnośląskiego			Zmniejszenie dotacji do kwoty 91.067,50 zł.
Euroregion Nysa	XVII Konkurs dla Dzieci i Młodzieży "Uczę się bezpiecznie żyć"			Zmniejszenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 20.039,66 zł.
Gmina Długołęka	Łyska, kumak i pachnica Długołęka się zachwyca	16 080,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Ściegnach	Zakup sprzętu, wyposażenia, środków ochrony indywidualnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ściegnach			Uchylono przyznaną pomoc finansową.
Ochotnicza Straż Pożarna w Świeradowie Zdrój	Zakup sprzętu, wyposażenia, środków ochrony indywidualnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeradowie Zdrój			Uchylono przyznaną pomoc finansową.
Ochotnicza Straż Pożarna w Pisarzowicach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Pisarzowicach			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 400.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Chełmsku Śląskim	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Chełmsku Śląskim	155 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzegu Głogowskim	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzegu Głogowskim			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 325.000,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Czerwieńczycach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - lekki samochód ratowniczo-gaśniczy z napędem 4x4 na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerwieńczycach	200 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Krotoszyce	Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Złotniki Gmina Krotoszyce			Wniosek do Rady Nadzorczej, odmowa umorzenia części kapitału pożyczki.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Malczyce	Zakup, montaż bramy przemysłowej oraz instalacji fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym w remizach OSP			Udzielenie dotacji.
Ochotnicza Straż Pożarna w Jazkowie	Instalacja fotowoltaiczna o mocy 10 kW w miejscowości Jazków 20A - Budynek OSP	30 000,00 zł		Udzielenie dotacji.
DZT Service Spółka z o.o. w Świebodzicach	Przebudowa kotłowni na opał stały na kotłownię gazową dla celów grzewczych (dla budynków mieszkalnych przy ul. Piasta 47A-47G) z montażem dwóch kotłów gazowych o mocy 200 kW w budynku przy ul. Piasta 47 w Wałbrzychu (dz. Nr 4/10, obręb Biały Kamień nr 17)		200 600,00 zł	Udzielenie pożyczki.
Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu	Zakup dwóch samochodów hybrydowych na potrzeby Prokuratury Okręgowej we Wrocławiu w celu zmniejszenia emisyjności zanieczyszczenia powietrza w mieście działalności jednostki			Zarząd odmawia zwiększenia udziału procentowego dotacji WFOŚiGW we Wrocławiu.
Legnicka Biblioteka Publiczna	Zakup zbiorów dla Ekobiblioteki i podległego jej Ośrodka Informacji Ekologicznej	2 000,00 zł		Udzielenie dotacji.
Legnicka Biblioteka Publiczna	XV turniej wiedzy ekologicznej "Z ekologią na co dzień"	2 600,00 zł		Udzielenie dotacji.
Gmina Radwanice	Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Radwanice			Wstępna akceptacja
Gmina Jawor	Zadania służące ograniczeniu niskiej emisji w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" przy wsparciu finansowym WFOŚiGW we Wrocławiu oraz ze środków pochodzących z budżetu Gminy Jawor			Umorzenie części kapitału pożyczki w kwocie 9.200,99 zł.
Politechnika Wrocławska, Instytut Inżynierii i Ochrony Środowiska	Monitorowana pasieka miejska	77 863,40 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Syców	Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Syców - zapobieganie pożarom	31 365,00 zł		Udzielenie dotacji
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu	Samochody pożarnicze do działań z zakresu zwalczania zagrożeń dla środowiska			Zgoda na zmianę listy pjb na 2022 r.
Gmina Radwanice	Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Radwanice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 378.385,15 zł.
Parafia Rzymskokatolicka pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie w Mirsku	Modernizacja źródła ciepła, wymiana okien i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku plebanii przy Parafii pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie w Mirsku			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 84.188,45 zł i pożyczki do kwoty 84.188,45 zł. Wniosek o odstąpieniu.
"BIOSTUDIO"	Modernizacja kotłowni z koksowej na gazową 180KW dla potrzeb CO i CWU, budowa przyłącza gazowego wraz z sieciami gazowymi zewnętrzną i wewnętrzną, modernizacja istniejącej instalacji CO i CWU budynku szkolnego ul. Zagłębiowska 8 Wrocław 52-007			Zmniejszenie dotacji do kwoty 28.970,00 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Ogólnopolski Operator Oświaty	Termomodernizacja Publicznej szkoły Marco Polo przy ul. Zatorskiej 11 we Wrocławiu wraz z przyłączeniem do sieci ciepłowniczej			Wniosek do RN o uchylenie dofinansowania w formie dotacji i pożyczki, przyznanego uchwałą Rady Nadzorczej 7/2022 z dnia 25-02-2022 r.
Ochotnicza Straż Pożarna w Kończycach	Termomodernizacja ścian zewnętrznych budynku remizy OSP Kończyce	29 981,25 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Boguszów-Gorce	Zagospodarowanie terenów poprzez odnowienie i utworzenie zieleni w miejscowości Boguszów-Gorce	47 700,00 zł		Udzielenie dotacji
Muzeum Przyrodnicze w Jeleniej Górze	Wykonanie wystawy stałej pn. "Dioramy Kraina Ducha Gór" w Muzeum Przyrodniczym	26 055,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Strzegom	Utworzenie ogólnodostępnej ścieżki edukacyjno-przyrodniczej we wsi Jarosów w Gminie Strzegom	45 069,72 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Wałbrzych	Akcja edukacyjna mieszkańców miasta Wałbrzych pn. "UPCYKLING - nie wyrzucam. Odzyskuję. Odpowiedzialnie kupuję"	8 780,00 zł		Udzielenie dotacji
Powiat Polkowicki	Ufundowanie nagrody w konkursie kulinarnym "Produkt Regionalny" w trakcie "Święta plonów powiatu polkowickiego 2022"	500,00 zł		Udzielenie dotacji z przeznaczeniem na nagrodę w konkursie.
Gmina Gaworzyce	Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Grabik, Śrem, Korytów oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Wierzchowicach			Wstępna akceptacja
Karkonoski Park Narodowy	Opracowanie monografii flory Karkonoszy- wydanie atlasu " Chronione i zagrożone rośliny Karkonoszy"	91 950,00 zł		Udzielenie dotacji
Powiat Karkonoski	I. Powiatowy Piknik Ekologiczny - mam w sobie ekogeny	48 878,60 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Czernicy	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - Ciężki Samochód Ratowniczo-Gaśniczy GCBA na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernicy			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 500.000,00 zł.
PDR Sp. z o.o. w Polkowicach	Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 321.272,10 zł.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Spółka zo.o. w Polkowicach	Budowa sieci ciepłowniczej zasilającej Nowe Polkowice		3 956 925,00 zł	Wstępna akceptacja
Caritas Diecezji Legnickiej	Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków należących do Caritas Diecezji Legnickiej			Wniosek do RN o zwiększenie przyznanej pomocy finansowej w formie dotacji z kwoty 13. 967.732 zł do kwoty 14.752.732 zł oraz zwiększenie pożyczki z kwoty 1.551.971 zł do kwoty 2.130.841,05 zł
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. zo.o. w Polkowicach	Dostawa fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza bębnowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami			Wstępna akceptacja

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Anny w Ząbkowicach Śląskich	Modernizacja i termomodernizacja zabytkowych witraży w kościele pw. Św. Anny w Ząbkowicach Śląskich			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 295593,6 zł i pożyczki do kwoty 73898,4 zł. Wniosek o odstąpienie.
Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie	Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach WiK Sp. z o.o. w Dzierżoniowie" realizowana w ramach projektu pn. "Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej gmin powiatu dzierżoniowskiego, Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o oraz Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Łagiewnikach		1 444 796,30 zł	Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Dzbanowie	Instalacja fotowoltaiczna w obiekcie remizy strażackiej w Dzbanowie	12 500,00 zł		Udzielenie dotacji
Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie	Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowiźnie - cz. I i modernizacja przepompowni wody w Dobrocinie.			Wniosek do RN o zwiększenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty: 1.687.115,77 zł.
Zakład Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach Sp. z o.o.	Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej w miejscowości Jakubowice			Zarząd uchyla przyznane dofinansowanie.
Gmina Wałbrzych	Wniosek o umorzenie pożyczki			Wniosek do RN o częściowe umorzenie pożyczki w kwocie 326.241,00 zł.
Diecezja Świdnicka	Termomodernizacja budynków: Kurii Biskupiej w Świdnicy, Kościoła pw. Chrystusa Króla w Głuszycy, budynku Centrum Edukacyjnego w Głuszycy, Centrum Edukacyjnego w Pieszycach, Ośrodka Rekolekcyjnego-Wypoczynkowego Caritas Diecezji Świdnickiej w Zagórzu Śląskim			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 1.831.977,00 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - samochód średni ratowniczo-gaśniczy MAN 18320 napęd 4x4 na potrzeby własne OSP w Łazach	160 000,00 zł		Udzielenie dotacji w kwocie
Ochotnicza Straż Pożarna w Łozinie	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód ratowniczo-gaśniczy na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Łozinie	150 000,00 zł		Udzielenie dotacji w kwocie
Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieńcu Wrocławskim	Zakup łodzi ratowniczej wraz z osprzętem			Udzielenie dotacji w kwocie 29.052,67 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Borku Strzelińskim	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód specjalny pożarniczy, ratowniczo-gaśniczy z napędem 4x4 na potrzeby OSP w Borku Strzelińskim			Udzielenie dotacji w kwocie 70.000,00 zł.
Gmina Ząbkowice Śląskie	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Ząbkowice Śląskie			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 7.625.000,00 zł.
Gmina Jaworzyna Śląska	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Jaworzyna Śląska			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.325.000,00 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Anny w Ząbkowicach Śląskich	Modernizacja i termomodernizacja zabytkowych witraży w kościele pw. Św. Anny w Ząbkowicach Śląskich			Zarząd wyraża zgodę na zmianę nazwy Zadania w uchwale 250/2022
Gmina Ziębice	Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Henryków oraz budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ziębice			Wniosek do RN o odmowę umorzenia.
Prusickie Przedsiębiorstwo Komunalne PROEKO Sp. z o.o.	Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeźno w Gminie Prusice			W wykonaniu UCR nr 39/2022 z dnia 29-07-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie pożyczki wynosi: 765.916,00 zł.
MEDPOL	Modernizacja kotłowni budynku placówki całodobowej opieki dla osób niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz osób w wieku ;podeszłym "Park Seniora" w oparciu o pompę ciepła			Wstępna akceptacja
Gmina Miejska Chojnów	Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych (2)			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 30.522,73 zł.
Gmina Miejska Chojnów	Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych II NABÓR			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 77.079,85 zł.
Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu	Zakup samochodu hybrydowego na potrzeby Prokuratury Okręgowej we Wrocławiu w celu zmniejszenia emisyjności zanieczyszczenia powietrza w mieście działalności jednostki			Zmiana listy pjb
Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu	Zakup dwóch samochodów hybrydowych na potrzeby Prokuratury Okręgowej we Wrocławiu w celu zmniejszenia emisyjności zanieczyszczenia powietrza w mieście działalności jednostki	100 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Piechowice	Edukacja ekologiczna na Kryształowym Weekendzie			Zmniejszenie dotacji do kwoty 19.350,00 zł.
Powiat Polkowice	Warsztaty edukacyjno-ekologiczne dla dzieci z terenu powiatu polkowickiego	10 590,00 zł		Udzielenie dotacji w kwocie 10.590,00 zł.
Związek Pszczelarzy Ziemi Legnickiej w Legnicy	wniosek o przyznanie nagród dla uczestników tegorocznej edycji Konkursu na „Wzorową Pasiekę Dolnego Śląska" oraz "Wzorowe Gospodarstwo Pasieczne" w 2022r			Udzielenie dofinansowania w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie.
Uniwersytet Wrocławski - Ogród Botaniczny	Zwiększenie bazy pokarmowej i ochrona owadów zapylających w mieście			Zmniejszenie dotacji do kwoty 58.513,12 zł.
Nadleśnictwo Lwówek Śląski	XIV Dolnośląski Festiwal Dary Lasu	18 191,54 zł		Udzielenie dotacji w kwocie 18.191,54 zł.
Fundacja "Eko patrol Dolny Śląsk"	Konferencja Eko Wyzwania. Patrz przed siebie! XIV edycja			Zmniejszenie dotacji do kwoty 15.000,00 zł.
Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Legnicy	Prośba o ufundowanie nagrody pieniężnej w wysokości 2 000 zł dla leaureatów konkursu ekologicznego organizowanego przez Parafię pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Legnicy			Udzielenie dofinansowania w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu	Zakup nośnika kontenerowego wraz z kontenerem proszkowym do ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych			Zmiana listy pjb

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Bielawa	Ograniczenie niskiej emisji polegającej na zmianie systemu ogrzewania w lokalach lub budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Bielawa, Edycja V			Zmniejszenie pożyczki do kwoty 260 843,36 zł
Gmina Żórawina	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Żórawina			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 4.625.000,00 zł.
Gmina Prusice	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Prusice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.350.000,00 zł.
Gmina Krośnice	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Krośnice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.175.000,00 zł.
Gmina Nowogrodziec	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze Gminy i Miasta Nowogrodziec poprzez wymianę lokalnych źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi lub biomasą na ekologiczne źródła ciepła			Wniosek do RN o umorzenie części pożyczki w kwocie 592.393,46 zł.
Miasto Chojnów	Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych (3)			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 22.536,54 zł.
Miasto Chojnów	Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych (4)			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 24.769,88 zł.
Miasto Chojnów	Zmiana systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych			Umorzenie części pożyczki w kwocie: 12.851,60 zł.
Gmina Nowa Ruda	Wymiana źródła ciepła oraz montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby remizy OSP Jugów			Zmniejszenie dotacji do kwoty 28.290,00 zł.
Gmina Strzelin	Zakup wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej w obiekcie remizy strażackiej w Kuropatniku			Zmniejszenie dotacji do kwoty 22.563,15 zł.
Gmina Kąty Wrocławskie	Wykorzystanie technologii odnawialnych źródeł energii w ramach zadania: budowa budynku garażowego OSP w Smolcu			Zmniejszenie dotacji do kwoty 24.100,77 zł.
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszego Serca Jezusa w Sulistrowicach	Termomodernizacja kościoła pw. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny na Górze Ślęży			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 124.858,57 zł, z odstępstwem.
Polkowska Dolina Recyklingu sp. z o.o. w Polkowicach	Dostawa fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza bębnowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 765.000,00 zł.
Fundacja Ochrony Przyrody i Rozwoju Turystyki "FOPIT-GOBI"	Zakup i montaż klatki woliery dla bielików z zapleczem gospodarczym			Zmniejszenie dotacji do kwoty 48.583,00 zł.
Powiat Wołowski	Powiatowa Ekogra Terenowa - Wiem czym oddycham			Zmniejszenie dotacji do kwoty 7.970,00 zł.
Powiat Karkonoski	I. Powiatowy Piknik Ekologiczny - mam w sobie ekogeny			Uchylono przyznaną pomoc finansową
Gmina Syców	Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Syców - zapobieganie pożarom			Uchylono przyznaną pomoc finansową
Ochotnicza Straż Pożarna w Radwanicach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Radwanicach	100 000,00 zł		Udzielenie dotacji w kwocie 100.000,00 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Miasto Złotoryja	Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi realizowana w ramach RPO WD 2014-2020			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 3.000.000,00 zł.
Gmina Lubin	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Lubin			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 6.275.000,00 zł.
Gmina Stronie Śląskie	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Stronie Śląskie			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 750.000,00 zł.
Gmina Bielawa	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Bielawa			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 7.500.000,00 zł.
Miasto Świdnica	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miasto Świdnica			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 9.937.500,00 zł.
Gmina Dobromierz	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Dobromierz			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 625.000,00 zł.
Miasto Nowa Ruda	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miejska Nowa Ruda			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 4.999.300,00 zł.
Gmina Strzegom	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Strzegom			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.575.000,00 zł.
Gmina Nowa Ruda	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Nowa Ruda			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 2.195.000,00 zł.
Gmina Wrocław	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Wrocław			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 19.937.500,00 zł.
Gmina Strzelin	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Strzelin			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 4.500.000,00 zł.
Gmina Sobótka	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Sobótka			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.125.000,00 zł.
Gmina Trzebnica	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Trzebnica			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 6.550.000,00 zł.
Gmina Miasto Oleśnica	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miasto Oleśnica			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 2.137.500,00 zł.
Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej Prowincja Polska	Redukcja niskiej emisji poprzez modernizację kotłowni w oparciu o OZE w ZOL-u dla dzieci	420 660,00 zł		Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do 60%, do kwoty 420.660,00 zł, z odstępstwem.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Wołowie Sp. z o.o.	Czysta Gmina z PGK Wołów	7 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Miejska Kowary	Edukacja ekologiczna mieszkańców Gminy Kowary w zakresie gospodarki odpadami odpadów innych niż komunalne	8 500,00 zł		Udzielenie dotacji



Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Jawor	Zmiana systemu ogrzewania na terenie miasta Jawor - część 1			Odmowa umorzenia.
EDU ESTATE Sp. z o. o.	Rozbudowa z przebudową budynku przedszkola przy ul. Kuracyjnej 5 w Wałbrzychu (dz. nr 169 obręb Stary Zdrój nr 19)			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 71.110,00 zł oraz pożyczki do kwoty 1.656.733,96 zł.
Gmina Miejska Głogów	Urządzanie terenów zielonych przez nasadzenia w Gminie Miejskiej Głogów - etap III	80 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Oddział PTTK w Legnicy	Edukacyjne wydawnictwo ekologiczne - przewodnik przyrodniczo-turystyczny pt.: "Szlak wygasłych wulkanów"			Odmowa udzielenia dofinansowania.
Liga Ochrony Przyrody Okręg w Jeleniej Górze	Wydawnictwo książkowe pt.: "39 wycieczek szkoleniowych z zakresu ekologii i krajoznawstwa"	3 780,00 zł		Udzielenie dotacji
Powiat Polkowicki	Powiat Polkowicki - przed wypłatą nagrody			Zmniejszenie dotacji do kwoty 499,99 zł.
Powiat Legnica	Szkolenie z zakresu ochrony drzew (wpływającej na ochronę powietrza i przeciwdziałania zmianom klimatu)	17 280,00 zł		Udzielenie dotacji
Fundacja Wodna Służba Ratownicza	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych na potrzeby Fundacji Wodna Służba Ratownicza - podmiotu uprawnionego do wykonywania ratownictwa wodnego	415 000,00 zł		Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 415.000,00 zł.
Gmina Ziębice	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ziębice w 2022 roku			Zmniejszenie dotacji, na dotację do kwoty 21.336,70 zł.
Gmina Strzegom	Usuwanie wyrobów zawierających azbest zlokalizowanych na terenie Gminy Strzegom w 2022 roku			Zmniejszenie dotacji, na dotację do kwoty 24.326,40 zł.
Gmina Bystrzyca Kłodzka	Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bystrzyca Kłodzka			Zmniejszenie dotacji, na dotację do kwoty 17.129,00 zł.
Zakład Usług Wodnych i Komunalnych Sp. z o.o. w Strzelcach	Sieć kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Strzelce			W wykonaniu UCR nr 98/2020 z dnia 03.11.2020 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie pożyczki na zachowanie płynności finansowej wynosi: 1.963.415,00 zł.
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu	Zakup pojazdów hybrydowych, pojazdów elektrycznych i dwóch pojazdów Ekip Techniki Drogowej i Ekologii dla Garnizonu Dolnośląskiego			Zarząd przyjmuje uzgodnioną listę pjb na 2022 r.
Gmina Ziębice	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Ziębice			Zarząd odmawia udzielenia pomocy.
Gmina Wojcieszów	Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 3.225.000,00 zł.
PGK Gminy Lubin Spółka z.o.o.	Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Lubin			Wstępna akceptacja

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
PW-K sp. z o.o. Chocianów	Zakup pojazdu specjalistycznego do udrażniania sieci kanalizacyjnej, wpustów ulicznych i studzienek kanalizacyjnych			Wniosek do RN o odmowę umorzenia części kapitału pożyczki w kwocie 34.841,00 zł.
Gmina Radwanice	Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy Radwanice		-17 020,79 zł	W wykonaniu UCR nr 54/2022 z dnia 02-09-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie pożyczki wynosi: 361.364,36 zł.
Ochotnicza Straż Pożarna w Pichorowicach	Termomodernizacja budynku - wymiana dwóch bram garażowych.	30 000,00 zł		Wniosek do RN o zgodę na odstąpienie od zasad programu "Remizy" i udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 30.000,00 zł.
PGM spółka z o.o. W Polkowicach	Budowa sieci ciepłowniczej zasilającej Nowe Polkowice		3 956 925,00 zł	Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 3.956.925,00 zł.
SILWENA	Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy zainstalowanej 32,0 kWp zlokalizowanej na dachu budynku handlowego firmy SILWENA NOWAK Sp. J. w miejscowości Pszenno ul. Budowlana 2 ; 58-125 Pszenno		95 200,00 zł	Udzielenie pożyczki w kwocie 95.200,00 zł.
EDU ESTATE Sp. z o. o.	Rozbudowa z przebudową budynku przedszkola przy ul. Kuracyjnej 5 w Wałbrzychu (dz. nr 169 obręb Stary Zdrój nr 19)			Wniosek do RN o dofinansowanie zadania ze zmienioną nazwą, w formie dotacji do kwoty 71.110,00 zł oraz pożyczki do kwoty 1.656.733,96 zł.
Gmina Strzelin	Remont kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej w Kuropatniku	62 750,00 zł	188 250,00 zł	Udzielenie dotacji i pożyczki
Gmina Strzelin	Przebudowa kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Strzelinie			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 141.250,00 zł oraz pożyczki do kwoty 423.750,00 zł.
Powiat Góra	Sporządzenie dokumentacji inwentaryzacji stanu lasu, uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa na obszarze Powiatu Górowskiego	12 900,00 zł		Udzielenie dotacji
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Legnicy	prośba o ufundowanie nagród rzeczowych w łącznej kwocie 2 000,00 zł dla laureatów nagród i wyróżnień XXI Konkursu Plastycznego i Fotograficznego „Chrońmy Przyrodę Ojczystą”	2 000,00 zł		Udzielenie dofinansowania w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na ufundowanie nagród w konkursie.
Miasto Jelenia Góra	Część II kampanii informacyjno-edukacyjnej w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Jeleniej Góry	10 500,00 zł		Udzielenie dotacji
Nadleśnictwo Lwówek	XIV Dolnośląski Festiwal Dary Lasu			Zmniejszenie dotacji do kwoty 16.402,02 zł.
Gmina Legnickie Pole	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Legnickie Pole			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Gmina Miejska Prochowice	Usuwanie wyrobów azbesowych z terenu Gminy Prochowice			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Powiat Legnicki	Szkolenie z zakresu ochrony drzew (wpływającej na ochronę powietrza i przeciwdziałania zmianom klimatu)			Zgoda na korektę nazwy Beneficjenta
Gmina Węglińiec	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Węglińiec			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 5.250.000,00 zł.
Gmina Wałbrzych	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Wałbrzych			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 24.062.500,00 zł.
Gmina Dzierżoniów	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Dzierżoniów			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 4.080.000,00 zł.
Gmina Boguszów-Gorce	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miasto Boguszów-Gorce			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 19.250.000,00 zł.
Gmina Radków	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Radków			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 587.500,00 zł.
Gmina Bystrzyca Kłodzka	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Bystrzyca Kłodzka			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 2.475.000,00 zł.
Gmina Żarów	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Żarów			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.067.500,00 zł.
Gmina Miejska Dzierżoniów	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miejska Dzierżoniów			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 8.550.000,00 zł.
Gmina Wołów	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Wołów			Odmowa udzielania pomocy finansowej
Gmina Gaworzyce	Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Grabik, Śrem, Korytów oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Wierzchowicach			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 1 288 242,00 zł.
Gmina Polanica Zdrój	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego - Gmina Polanica-Zdrój - etap VI			Zmniejszono pożyczkę do kwoty 177.124,74 zł
Gmina Jedlina-Zdrój	Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina-Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania - wymiana pieców.			Zmniejszono pożyczkę do kwoty 128.263,75 zł
Libertador Sp. z o.o.	Termomodernizacja Szybu Irena w Wałbrzychu			Wniosek do RN o zatwierdzenie zwiększenia pożyczki do kwoty 682.568,62 zł
Gmina Twardogóra	Dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie na terenie Gminy Twardogóra.			W wykonaniu uchwały Rady Nadzorczej Nr 100/2019 Zarząd stwierdza, że dofinansowanie w formie pożyczki wynosi: 645.349,38 zł
PDR sp.z o.o. w Polkowicach	Dostawa fabrycznie nowego mobilnego przesiewacza bębnowego dla Zakładu Gospodarki Odpadami			Zmniejszono pożyczkę do kwoty 741.072,50 zł w wykonaniu Uchwały Rady Nadzorczej Nr 76/2022

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Jedlina-Zdrój	Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest, pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych z terenu Gminy Jedlina-Zdrój			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Gmina Głuszycza	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Głuszycza - 2022			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Muzeum Przyrodnicze J.Góra	Wydawnictwo "Przyroda Sudetów" tom 25	30 100,00 zł		Udzielenie dotacji
PWiK Bolesławiec Sp. z o.o.	Akcja edukacyjna "Woda źródło życia, czyli z PWiK'iem o wodzie, ściekach i zielonej energii"	9 560,00 zł		Udzielenie dotacji
Miasto Lubin	EkoKino - plenerowy maraton przyrodniczy	10 917,50 zł		Udzielenie dotacji
Miasto Duszniki-Zdrój	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miejska Duszniki-Zdrój			Odmowa udzielania pomocy finansowej
Gmina Świebodzice	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Świebodzice			Odmowa udzielania pomocy finansowej
Gmina Gryfów Śląski	odrzućcie wniosku			Odmowa udzielania pomocy finansowej
Gmina Karpacz	odrzućcie wniosku			Odmowa udzielania pomocy finansowej
Gmina Radwanice	Wykonanie nasadzeń wzdłuż dróg przy ul. Jarzębinowej, ul. Jana Pawła II oraz ul. Południowej w miejscowości Radwanice	84 000,00 zł		Zmniejszenie dotacji do kwoty 84.000,00 zł.
Powiat Wołowski	Działania związane z utrzymaniem i zachowaniem drzewostanu w części zabytkowego Parku w Godzięcinie - etap I	18 800,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Wałbrzych	Akcja edukacyjna mieszkańców miasta Wałbrzycha pn. "Less waste - zmniejsz odpady do minimum"	11 103,75 zł		Udzielenie dotacji
Związek Gmin Karkonoskich Mysłakowice	Ekologiczna akcja - mobilna edukacja	25 695,00 zł		Udzielenie dotacji
Gmina Piechowice	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Piechowice			Odmowa udzielania pomocy finansowej.
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Gminy Lubin Spółka z.o.o. w Księgienicach	Budowa i rozbudowa sieci wodociągowych i sieci kanalizacyjnych wraz z przebudową i rozbudową przepompowni ścieków na terenie Gminy Lubin			Wstępna akceptacja
Gmina Nowogrodzic	Odrzućcie wniosku z programu Ciepłe mieszkanie - Gmina Nowogrodzic			Odmowa udzielania pomocy finansowej.
Gmina Miasto Złotoryja	Termomodernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej nr 3 w Złotoryi realizowana w ramach RPO WD 2014-2020			W wykonaniu UCR nr 73/2022 z dnia 28-10-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie pożyczki wynosi: 2.757.021,04 zł.
WiK Dzierżoniów	Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowiźnie - cz. I i modernizacja przepompowni wody w Dobrocinie.		608 882,00 zł	Wniosek do RN o zwiększenie dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 2.295.997,77 zł.
Gmina Pieńsk	Udzielanie dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Pieńsk na zadania służące ograniczaniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu " Ograniczenie niskiej emisji na obszar			W wykonaniu UCR nr 32/2022 z dnia 15-06-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie pożyczki wynosi: 471.276,95 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
MZUK Wałbrzych	Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy 2 MW wraz z przyłączeniem do sieci dystrybucji energii elektrycznej w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego			W wykonaniu UCR nr 21/2022 z dnia 06-05-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie pożyczki wynosi: 4.167.000,00 zł.
Miasto Szklarska Poręba	Usuwanie wyrobów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Miasta Szklarska Poręba w 2022 r.			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Gmina Piechowice	Demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Piechowice			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Gmina Środa Śląska	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Środa Śląska			Zarząd uchyla przyznaną pomoc finansową
Gmina Długołęka	Łyska, kumak i pachnica Długołęka się zachwyca			Zmniejszenie dotacji do kwoty 14.455,36 zł.
Niesamowity Dolny Śląsk	Botanicum - program edukacji ekologicznej.			Zwiększenie dotacji do kwoty 64.000,00 zł.
Gmina Stronie Śląskie	Realizacja filmu dokumentalnego dotyczącego budowy szlaku turystycznego w Jaskini Niedźwiedziej - Partie Mastodonta.	54.198,00		Udzielenie dotacji
Fundacja Wodna Służba Ratownicza	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych na potrzeby Fundacji Wodna Służba Ratownicza - podmiotu uprawnionego do wykonywania ratownictwa wodnego			W wykonaniu UCR nr 75/2022 z dnia 28-10-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie dotacji wynosi: 397.726,55 zł.
Województwo Dolnośląskie	Aktualizacja Programu ochrony powietrza przyjętego uchwałą NR XXI/505/20 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie przyjęcia programu ochrony powietrza dla stref w województwie dolnośląskim, w których w 2018r. zostały przekroczone			W wykonaniu UCR nr 49/2022 z dnia 29-07-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie w formie dotacji wynosi: 129.000,00 zł.
IMGW Warszawa	Zaprojektowanie i budowa pod klucz stacji radaru meteorologicznego na Górze Św. Anny			Wniosek do RN o uchylenie pomocy finansowej przyznanej Uchwałą RN nr 25/2011 z dnia 14.04.2011 r.
Powiat Polkowice	Warsztaty edukacyjno-ekologiczne dla dzieci z terenu powiatu polkowickiego			Uchylono przyznaną pomoc finansową
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji NYSA Sp. z o.o. w Zgorzelcu	Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Poluszyńskiego i ul. Darwina w Zgorzelcu			Wniosek do RN o odmowę umorzenia części pożyczki.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Jemielno	Przygoda z przyrodą w Gminie Jemielno			Zgoda, zgodnie z propozycją pracownika. Zmniejszenie dotacji do kwoty 57.120,00 zł.
Gmina Twardogóra	Obchody "Twardogórskich Dni Ziemi 2021-2022" - forma aktywizacji ekologicznej mieszkańców Gminy Twardogóra	15.795,50		Udzielenie dotacji
Fundacja Polska Gór	Edukacyjne gry terenowe z zakresu ochrony środowiska	50.163,00		Udzielenie dotacji
DWO Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu	Zakup mobilnego zestawu: samochód, 2 quady z przyczepą, łódź z przyczepą, mobilny przemiennik łączności, sonar.			Wniosek do RN o dofinansowanie w formie dotacji do kwoty 425.000,00 zł.
JSP MANAGEMENT Sp. z o.o.	Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 4 MW			W wykonaniu UCR nr 30/2022 z dnia 15-06-2022 r. Zarząd stwierdza, że przyznane dofinansowanie wynosi 7.000.000,00 zł.
SILWENA NOWAK Sp. J.	Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy zainstalowanej 32,0 kWp zlokalizowanej na dachu budynku handlowego firmy SILWENA NOWAK Sp. J. w miejscowości Pszenno ul. Budowlana 2 ; 58-125 Pszenno			Uchylenie pomocy finansowej
Gmina Piechowice	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Piechowice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.875.000,00 zł.
Gmina Jelenia Góra	Ciepłe Mieszkanie -Gmina Jelenia Góra			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 13.733.000,00 zł.
Gmina Zawidów	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Zawidów			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.000.000,00 zł.
Gmina Gryfów Śląski	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Gryfów Śląski			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 4.050.000,00 zł.
Gmina Zgorzelec	Ciepłe Mieszkanie -Gmina Zgorzelec			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 4.375.000,00 zł.
Gmina Kłodzko	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Kłodzko			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 684.000,00 zł.
Gmina Ziębice	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Ziębice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.300.000,00 zł.
Gmina Pieszyce	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Pieszyce			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 2.512.500,00 zł.
Gmina Świebodzice	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Świebodzice			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.800.000,00 zł.
Gmina Niemcza	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Niemcza			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 775.000,00 zł.

Wykaz uchwał Zarządu podjętych w 2022 r. w sprawach udzielenia dofinansowania na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Duszniki	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Duszniki Zdrój			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 587.500,00 zł.
Gmina Piława Górna	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Piława Górna			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.225.000,00 zł.
Gmina Lewin Kłodzki	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Lewin Kłodzki	92 500,00 zł		Udzielenie dotacji w kwocie 92.500,00 zł.
Gmina Kudowa-Zdrój	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Kudowa-Zdrój			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 350.000,00 zł.
Gmina Łądek Zdrój	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Łądek-Zdrój			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 762.500,00 zł.
Gmina Miejska Kłodzko	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miejska Kłodzko			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 525.000,00 zł.
Gmina Polanica Zdr.	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Polanica-Zdrój			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 3.687.500,00 zł
Gmina Łagiewniki	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Łagiewniki			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 6.200.000,00 zł.
Gmina Szczytna	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Szczytna			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 500.000,00 zł
Gmina Wiązów	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Wiązów			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 962.500,00 zł.
Gmina Kąty Wrocławskie	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Kąty Wrocławskie			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.725.000,00 zł.
Gmina Miękinia	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Miękinia			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 900.000,00 zł.
Gmina Milicz	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Milicz			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 1.037.500,00 zł.
Gmina Wądroże Wielkie	Ciepłe Mieszkanie - Gmina Wądroże Wielkie	150 000,00 zł		Udzielenie dotacji w kwocie 150.000,00 zł.
Gmina Malczyce	Ciepłe Mieszkanie- Gmina Malczyce			Wniosek do RN o udzielenie dofinansowania w formie dotacji do kwoty 357.500,00 zł.

W przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą dane zanonimizowano.